SERVIÇO AUTÕNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBITINGA
RUA CAPITÃO FELíCi0 RACY, 1556 - CENTRO - IBITINGA - SP CEP. 14,940-000

CNN: 45,321,791-0001-90 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 344,118222110

011087/2021
Ibitina, 09 de setembro de 2021.

Assunto: Resposta a IND1 AÇÃO 361/21
Excelentíssimo Senhor Vereador Ricardo Prado

câmara M niciPat de ibttitiga

1\1111% \
11111\1\111

Protaccao Geral rie 2729/2021

Data: 15,10912021 Horário: 12:23

LEG.urR 41512021

Trata-se de indicação formalizada pelo nobre vereador. indicando ao S,AAE que envie caminhão

de água na .Rua Renato Cardoso Pimenta Vila Maria. números 21131/41/51f61 para retirar o

acúmulo de terra do leito carroçava

Conforme solicitação, os serviços foram excutados pelo setor operacionai de serviços do

almoxarifado„ no dia 30 de agosto de 2021.

Desde já o Serviço Autônomo de Água e Esgoto da Estância Turística de ibitinga, agradece a

indicação se coloca a disposição, e aproveita o ensejo para renovar elevados protestos de estima e

consideração..

Atenciosamente:

A Excelentíssimo Senhor Vereador
Ricardo Prado
Câmara Municipal da Estância Tu
R. Vítor Maida, n" 563 - Centro
Ibitinga/SP

FRAUZ0 RU17, SANCHES

Gestor Executivo

ca de Ibitinga

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TUR1STICA DE IBITINGA
Fone: (16)3352-1060 Site: ww.v.saaeibitinga.com.br